30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 189.

Brașov, Sâmbătă 27 August (9 Septembrie).

1905.

Congresul de la Liège.

(a) La toate congresele uniunii studentesci internaționale „Corda Fratres“, câte s'au ținut până acuma, o bună parte a discuțiilor s'au invirtit în jurul principiului, după care era să se organizeze acea uniune.